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آدرس خانه های یک میلیارد تومانی تهران 

آخریــن گزارش مرکز آمار ایران نشــان می دهد که به ایــن راحتی ها دیگر 
نمی شود در تهران با کمتر از ۲ میلیارد تومان خانه خرید.به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین، براساس گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت آپارتمان های مسکونی 
شهر تهران به ۸۰ میلیون تومان رسیده که این عدد نشان می دهد که در تهران 
برای یک واحد آپارتمان کم متراژ و در حدود ۴۰ متری، باید حداقل ۳ میلیارد و 
۲۰۰ هزار تومان هزینه کرد.البته براساس این گزارش، ارزان ترین خانه های تهران 
در منطقــه ۱۸ قرار دارد که به طور متوســط هر متر ۴۲ میلیون تومان قیمت 
دارنــد. این یعنی حتی با متری ۴۲ میلیون تومان، برای یک واحد آپارتمان ۴۰ 
متــری باید در حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه کرد.با وجود این 
آمار، اما در بررسی فایل های فروش ملک در تهران، به سختی می توان خانه ای با 
کمتر از ۲ میلیارد تومان، حتی در مناطق پایین تهران پیدا کرد. حالا بماند که در 
حاشیه تهران نیز خرید خانه با این قیمت ها سخت شده است.بنا به این گزارش، 
در بررسی میان آگهی های فروش ملک، در فاز یک اندیشه یک خانه ۵۴ متری 
۱۳ سال ساخت متری ۲۵ میلیون و ۹۲۵ هزار تومان برای فروش گذاشته شده 
کــه برای فروش باید یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه کرد.همچنین در 
شهر زیبا، یک واحد آپارتمان ۴۹ متری، ۷ سال ساخت متری ۳۱ میلیون و ۸۳۶ 
هزار تومان قیمت دارد که برای آن باید یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان هزینه 
کرد. از سوی دیگر، در باقرشهر تهران یک خانه ۶۱ متری ۳ سال ساخت متری 
۳۰ میلیون تومان برای فروش گذاشــته شده است که در نهایت یک میلیارد و 
۸۳۰ میلیون تومان قیمت دارد.همچنین در پاکدشــت، خیابان مطهری، قیمت 
یک خانه ۷۰ متری یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعلام شده است. این خانه 

متری ۲۱ میلیون و ۴۲۸ هزار تومان است.

افزایش عمق داخلی سازی موتورسیکلت ها
 به 40 درصد 

انجمن صنعت موتورســیکلت ایران نســبت به اظهاراتی در خصوص کاهش 
عمق ســاخت داخل )بومی سازی(و در رابطه با ارزبری این صنعت، که این روزها 
تولیدکنندگان موتور سیکلت را بیش از پیش از رسالت اصلی خودشان که کمک 
به تولید و بومی سازی این وسیله نقلیه و اشتغالزایی است باز می دارد در بیانیه ای 
واکنش نشان داد.در جوابیه انجمن صنعت موتورسیکلت ایران آمده است صنعت 
موتورسیکلت ایران نزدیک به ۶۰ سال قدمت دارد که از بخش دولتی با واردات 
موتورسیکلت از اروپا و ژاپن آغاز و از دهه ۷۰ بخش خصوصی به این صنعت ورود 
پیدا نمود و با مونتاژ ۴ مدل تولیدات خود را آغاز و در نهایت در سال ۱۳۸۱ بیش 
از ۱۸۰ کارخانه در این حوزه فعال بودند که بر اساس قوانین سختگیرانه و افزایش 
استاندارها، امروز فقط ۴۵ کارخانه در عرصه تولید موتورسیکلت مشغول هستند 
که در حال حاضر تعداد ۲۰ هزار کارگر به صورت مستقیم در قطعه سازی و تولید 
و مونتاژ مشغول به کار می باشند.متوسط تولید سالانه کارخانجات از سالهای ۹۵ 
الی ۱۴۰۰ حدود ۲۰۰ هزار دســتگاه بوده که با شروع کار دولت مردمی جناب 
آقای رئیســی و در زمان وزارت آقای فاطمی امین با سیاســت گذاری هم زمان، 
رشد تولید و بومی سازی را به همراه داشته است و در وزارت آقای علی آبادی این 
امر با شــدت و جدیت ادامه داشته و تولید ۲۷۰ هزار دستگاه در سال ۱۴۰۰ و 
تعداد ۴۷۰ هزار دستگاه موتورسیکلت در سال ۱۴۰۱تولید و به بازار عرضه شده 
اســت. در ســال جاری نیز تولید ۶۰۰ هزار دستگاه پیش بینی شده است.سهم 
تولید عمق داخلی ســازی ۴۰ درصد برنامه ریزی شــده که از سهم بیش از ۶۰ 
درصد بازار ۴۰ درصد آن محقق شده است که در برنامه وزارت صنعت در پایان 
سال ۱۴۰۳ باید درصد ساخت داخل کلیه محصولات به عمق ۴۰ درصد برسد.

در رابطه با ارزبری این صنعت درســت است که در سال جاری سهم این صنعت 
نسبت به سالهای گذشته افزایش داشته اما معدل ارزبری به دلیل بالا رفتن عمق 
بومی سازی کاهش داشته و قیمت محصولات و شرایط فروش آن گواه بر صحت 
این موضوع است که نسبت به قیمت ارز با بهترین قیمتها و سهل ترین شرایط 
بــه بازار عرضه و در اختیار مردم و ارگانهای دولتی قرار می گیرد و با سیاســت 
گذاری وزارت صنعت و افزایش تولید، قیمتها بسیار رقابتی شده است و جا دارد 
که از وزیر محترم وزارت صمت و معاونت محترم صنایع حمل و نقل و همچنین 
سرپرست دفتر صنایع خودرو صمیمانه سپاسگزاری و قدردانی گردد.شایعاتی که 
در خصوص کاهش عمق ســاخت داخل )بومی سازی( مطرح شده کذب محض 
بوده و انجمن صنعت موتورسیکلت این مطلب را تکذیب نموده و اسناد موجود 
در وزارت صمت گواه صحت این مطلب می باشــد. و اینکه اعلام شده در صنعت 
موتورسیکلت ارزپاشی شده و ده برابر افزایش مصرف ارزی شده است کاملا کذب 
بوده و با هدف تشــویش اذهان عمومی صورت گرفته است. تمامی  اسناد لازم در 

این زمینه در وزارت محترم صنعت و گمرک محترم موجود است.

گزارش

خودرو 

گروه اقتصــادی – محمدرضا حقی: بر 
خلاف وعده های دولتمردان در خصوص جبران 
ضررهای مــردم در بازار ســرمایه و علی رغم 
اینکه تصور می شد این بازار در اسفندماه روند 
صعودی به خود بگیرد، امــا در اغلب روزهای 
اخیر رنگ قرمز بر شاخص های تالار شیشه ای 
حاکم بوده است.به گزارش مردم سالاری ، بیش 
از ۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان از سرمایه های 
حقیقی طی دو هفته اخیر از بازار بورس تهران 
خارج شــده است.بازار سرمایه  از اواخر دی ماه 
در مسیر افت قرار گرفته است. عواملی همچون 
تنش های منطقه ای، تعیین نرخ خوراک و ترس 
سهامداران ناشی از تجربه سال ۱۳۹۹ بر تالار 
شیشه ای سایه انداخته و هنوز این مساله ادامه 
دارد. اگرچه بازار سرمایه هنوز کانال دو میلیون 
واحد را حفــظ کرده و برخی از مدیران دارایی 
بازار سهام معتقدند بورس در سال آینده بیش 
از تورم رشــد می کند اما این بازار در روزهایی 
که ســایر بازارهای موازی همچون طلا و ارز و 
خودرو با جذب نقدینگی و رشد قیمتها مواجه 
اند حال و روز خوشی را ندارد.بنابر این گزارش، 
روزگذشته شاخص کل در بازار بورس با ریزش 
۴۰۳۲ واحدی روبرو شــد و این شاخص نهایتا 
در عدد ۲ میلیــون و ۴۵ هزار  و ۷۵۱ واحدی 
ماندگار شد.همچنین در روز قبل از آن ) دوشنبه 
( هم  بیش از ۱۶ هزار واحد ریزش داشــت. بر 
این اساس شاخص هم وزن نیز با کاهش ۳۲۴۳ 
واحد مواجه شــد و به رقــم ۷۰۹ هزار و ۲۲۷ 
واحد رســید.روز سه شــنبه بیش از ۲۸۴ هزار 
معامله به ارزش ۳۷۰۱ میلیارد تومان در بورس 
انجام شد.تاپیکو، سدشت و شپنا بیشترین تاثیر 
منفی را بر شاخص داشتند و وپارس مثبت شد. 
از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به شســتا، 
کســاپا، سصفها و خودرو اشاره کرد که همگی 
قرمز شدند.فرابورس ایران نیز دیروز ۸۳ واحد 
از ارتفاع خود را از دست داد و به عدد ۲۴ هزار 
و ۳۰۳ واحد رســید.روز سه شنبه در فرابورس 
بیش از ۲۸۱ هزار معامله انجام شــد که ارزش 
آن بالغ بر ۴۹ هزار میلیارد تومان بود.بپاس، و 

وســپهر از نمادهای تاثیرگذار منفی و انتخاب 
و آریــا از نمادهای تاثیرگــذار مثبت فرابورس 
بودند. هم چنیــن بیوتیک، فنر، فصبا و کرمان 
بیشترین تراکنش را داشتند که بجز فنر، سایر 
نمادها منفی به کار خود پایان دادند.در ۱۶ روز 

معاملاتی اخیر از نیمه بهمن ماه به این سو در 
مجموع ۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان ســرمایه 
حقیقی از بورس تهران خارج شــده است. در 
این دوره زمانی شــاخص کل بیش از ۵۰ هزار 
واحد ریزش کرده اســت. روز سه شنبه خالص 

تغییــر مالکیت حقوقی به حقیقــی بازار برای 
شانزدهمین روز معاملاتی متوالی منفی شد و 
۲۵۸ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام 
خارج شــد.امروز نماد وبملت بیشترین خروج 
پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۲۴ میلیارد 

تومان بــود. پس از وبملت، نمادهای شســتا، 
بیوتیک، بپاس و شپدیس بیشترین خروج پول 
حقیقی را داشــتند.در ســوی دیگر، بیشترین 
ورود پول حقیقی به نمادهای ســمگا، خودرو، 

فزر، زماهان و انرژی تعلق داشت.

رئیس اســبق بانک مرکزی اظهار داشــت: 
بخشــی از تغییراتی که در قیمت ارز به وجود 
می آید نشات گرفته از عوامل و متغیرهای اصلی 
اقتصاد از جمله تورم اســت. اساســا نمی توان 
قیمــت ارز را از روند عمومی تورم که بر قیمت 
همه کالاها و خدمات تأثیر دارد مستثنی کرد و 
در حالی که با تورم ۴۰ درصدی مواجه هستیم، 
قیمت دلار ثابت بماند. این منطقی و قابل قبول 
نیست.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، ولی الله 
سیف درباره اظهارات اخیر مسئولان مبنی بر 
عدم رسمیت داشتن بازار آزاد ارز گفت: اصولا 
نرخ ارز در بــازار تحت تاثیر دو گروه از عوامل 
تعیین می شــود، یک گروه عوامــل بنیادین 
اقتصادی هســتند و گروه دیگــر عوامل غیر 
اقتصادی و هیجانی که نشــات گرفته از اخبار 
و اتفاقاتی است که می تواند انتظارات را تحت 
تاثیر قرار دهد. وظیفه بانک مرکزی در مدیریت 
بازار ارز قاعدتا باید خنثی سازی نوسانات ناشی 
از عوامل غیر اقتصادی باشد که در کوتاه مدت 
بازار و محیــط اقتصادی را تحــت تأثیر قرار 
می دهند.رئیس اسبق بانک مرکزی در گفت و 
گو با ایلنا تاکید کرد: بخشــی از تغییراتی که 
در قیمــت ارز به وجود می آید نشــات گرفته 

از عوامل و متغیرهــای اصلی اقتصاد از جمله 
تورم است. اساسا نمی توان قیمت ارز را از روند 
عمومی تورم که بر قیمت همه کالاها و خدمات 
تأثیر دارد مستثنی کرد و در حالی که با تورم 
۴۰ درصدی مواجه هســتیم، قیمت دلار ثابت 
بماند. این منطقی و قابل قبول نیست.ســیف 
ادامه داد: بانک مرکزی مســئول مدیریت بازار 
ارز بر مبنای نظام شناور مدیریت شده، است به 
این معنا که قیمت ارز شناور است و متناسب با 
شرایط و متغیرهای اصلی اقتصاد تغییر می کند. 
به منظور مدیریت بازار معمولا« بانک مرکزی 
متناســب با متغیرها و شرایط اقتصادی دامنه 
مجازی را برای نوســان نرخ ارز در بازار تعیین 

می کند. 
تا زمانی که قیمت در دامنه مجاز قرار دارد 
نیازی به مداخله فیزیکی بانک مرکزی نیست. 
تنها در شــرایطی که نرخ بازار از دامنه مذکور 
خارج شود )بیشتر یا کمتر از حد مجاز ( در آن 
صورت بانک مرکزی با مداخله فیزیکی قیمت را 
مجددا به داخل کانال مورد نظر هدایت می کند.
وی تاکید کرد: در شــرایط طبیعی به منظور 
اســتمرار آرامش و ثبات در بازار ارز که پیش 
نیاز ثبــات و آرامش اقتصادی خواهد بود، باید 

بانک مرکزی اختیار داشــته باشد دامنه مجاز 
نوســانات و روند نرخ ارز را متناسب با تحولات 
و متغیرهای اقتصادی، حول نرخ تعادلی تعیین 
کند. در صورت سلب این اختیار یا دخالت سایر 
مراجع که باعث شــود بانک مرکزی نتواند بر 
مبنای تشخیص های کارشناسی دامنه مذکور 
را تعییــن کند یا موظف به اجرای دســتورات 
مقامات مافوق باشــد در آن صــورت بازار ارز 
در معرض نوســانات پی در پــی قرار گرفته و 
به صورت دوره ای اقتصاد را با تنش و شــوک 
مواجه می کند.سیف ادامه داد: عموما مقامات 
سیاسی با حساســیت های ویژه  ای که نسبت 
به قیمت ارز دارنــد بانک مرکزی را موظف به 
جلوگیری از هرگونه افزایش نرخ ارز می کنند. با 
این اقدام در کوتاه مدت نرخ بازار از نرخ واقعی 
فاصله می گیرد و این امر منجر به افزایش تقاضا 
برای ارز می شود. از آن جا که منابع ارزی بانک 
مرکزی محدودیت دارد زمانی فرا می رسد که 
تامیــن تقاضای بازار برای بانک مرکزی مقدور 

نیست. 
در نتیجه، قطع مداخله بانک مرکزی منجر 
به جهش قیمــت در بازار و شــوک جدیدی 
در محیط اقتصادی می شــود.وی در پاسخ به 
این ســوال که به همین علت نرخ دلار دوباره 
از نــرخ ۵۵ هزار تومان بــه ۵۷ هزار تومان در 
حال حرکت است، گفت: معتقدم که عملکرد 
و ارزیابی بانــک مرکزی نباید بر مبنای پایین 
نگهداشتن نرخ ارز باشــد بلکه عملکرد بانک 
مرکزی را باید در کاهش نوسانات جستجو کرد. 
باید دید که در سال جاری با توجه به شرایط، 
نوسانات نرخ ارز در بازار نسبت به سال گذشته 

کاهش داشــته یا افزایش پیدا کرده است.وی 
افزود: اگر نوســانات کنترل شده باشد به این 
معنی اســت که بانک مرکزی در مدیریت بازار 
ارز موفق بوده است ولی در عین حال می تواند 
به دلیل عوامــل و متغیرهای اقتصادی قیمت 
روند افزایشــی داشته باشــد. این به عملکرد 
کل اقتصاد مربوط می شــود و تمام مسئولیت 
آن بر عهده بانک مرکزی نیست. وقتی بودجه 
ناتراز اســت و رشد نقدینگی را به دلیل سرزیر 
کردن کســری بودجه به نظــام بانکی و بانک 
مرکــزی نمی توان کنترل کــرد طبیعتا بانک 
مرکزی هــم نمی تواند کاری انجام دهد.رئیس 
اســبق بانک مرکزی همچنیــن درباره فاصله 
ارزهای ترجیحی به ویــژه نرخ مرکز مبادله با 
بازار آزاد اظهار داشت: اصولا نرخ های دستوری 
زمینه های فســاد و رانت را به سمت گروه های 
خاص ایجاد می کند و یکی از روش های درست 
این است که برنامه ریزی دقیقی داشته باشیم 
تا براســاس آن نرخ های دســتوری از اقتصاد 
زدوده شوند و اقتصاد بتواند بر مبنای واقعیت ها 
و منطق بــازار حرکت کند چراکــه نرخ های 
دستوری در هر زمینه ای ایجاد شود در همان 

زمینه بستر فساد هم مهیا می کند.
وی افــزود: تجربه نشــان داده اســت که 
تقویت و ســخت گیری های کنترلی، نظارتی و 
امنیتی امکان جلوگیری از فساد ها و جریانات 
سوئی که برای اســتفاده از نرخ های ترجیحی 
و دستوری شــکل می گیرد را به صورت کامل 
از بین نمی برد و لذا همواره باید شاهد جریان 
فاسدی باشیم که در این بستر ایجاد می شوند.
ســیف با بیان اینکه وقتی ارز با نرخ ترجیحی 

برای واردات کالایی تخصیص داده می شــود 
طبیعتا این انگیزه را ایجاد می کند که عده ای 
ســود جو از این رانت استفاده کنند، گفت: در 
هیچ دوره ای بانک مرکزی نمی تواند صد درصد 
بر مبنای نظرات کارشناسی و تحلیل های دقیق 
اقتصادی  عمــل کند چراکه بانک مرکزی یک 
سازمان مســتقل که آزادی عمل داشته باشد 
نیســت. هر چند بحث استقلال بانک مرکزی 
مطرح شــده و هدف این بود که قانون جدید 
منجر به استقلال اجرایی بانک مرکزی شود اما 
قانون جدید چنین استقلالی را تامین نمی کند.

وی ادامه داد: در دنیا کشــورهایی که قوانین 
مربوط به بانک مرکزی را مورد اصلاح قرار داده 
و استقلال مناســبی را برای بانک مرکزی در 
نظر گرفتــه اند، عموما« در کنترل تورم موفق 
بوده اند. تورم در این کشــورها عموما کمتر از 
۵ درصد است و انگشت شمار مواردی هستند 
که تورم بــالای ۵ درصد دارند. امــا در ایران 
به دلیل عدم اســتقلال بانک مرکزی و اینکه 
بانــک مرکزی تحت تاثیر دســتورات دولت و 
مقامات مافوق مجبور به انجام اقداماتی اســت 
که در بلندمدت منجر به تورم و رشد نقدینگی 
می شوند، شاهد این شرایط هستیم. ما باید از 
تجربیات سایر کشــورها استفاده کنیم.رئیس 
اسبق بانک مرکزی همچنین درباره فاصله نرخ 
دلار ترجیحی و بازار آزاد در دوره مدیریت خود 
در بانک مرکزی گفت: در اواخر سال ۹۶، نرخ 
دلار در بــازار آزاد ۴ هزار و ۷۰۰ تومان و نرخ 
دلار بانــک مرکزی ۴ هزار ۳۰۰ تومان بود و تا 
زمان مصوبه دولت در مورد دلار ۴۲۰۰ تومان 

فاصله در همین حدود بود.

پیش بینی رئیس اسبق بانک مرکزی درباره بازار ارز

 مسیر قیمت دلار مشخص شد

3 هزار و 408 میلیارد تومان از بازار سرمایه فرار کرد

پودر سرمایه ها در تالار شیشه ای بورس تهران

 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه 

فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و 
دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت 

اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمان هاي فاقد 

سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 
99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابــر آراء صــادره هیات /هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و 
ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اســناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و 
نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ 
و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت 
پــس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به دادگاه مراجعه و 
گواهي عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند 

مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 16»قره قشلاق« مهاباد

۱- آقای محمدطاهر پیروتی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۹۹۱/۳۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۲- آقای محمدطاهر پیروتی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۹۴۱/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۳- آقای محمدطاهر پیروتی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۶/۵۱ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۴- آقای محمدطاهر پیروتی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۰۰۱/۹۲ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۵- آقای محمدطاهر پیروتی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۵۲۴/۲۴ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۶- آقای زورار طاهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۱۳/۸۶ 
متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع مدارک 

موجود در پرونده
۷- آقــای منصور طاهری نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۶۳۹/۹۸ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مدارک موجود در پرونده
۸- خانم بیانه مالکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۸۳/۱۳ 
متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع مدارک 

موجود در پرونده

۹- آقای سیدرحیم اسمعیلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵۲۲/۶۶ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۵۹۷۱
۱۰- آقای محمد علی حاجی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۹۸۷/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۱۱- آقای محمد محمدشــریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۱۷/۸۸ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۷۱
۱۲- آقای محمد محمدشــریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۹۷/۸۱ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۶۱
۱۳- آقای محمد محمدشــریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۸۰۴/۰ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۶۱
۱۴- آقای محمدامین جوان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۳۵۰/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۵۸۹
۱۵- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۸/۷۱ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۶- آقای آوات جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸۳/۳۳ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۷- آقای محمد علی حاجی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۹۲۷/۴۷ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۱۸- آقای محمد علی حاجی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۰۲۵/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۱۹- آقای عبداله بهرامی نژاد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۹۰۴۸/۳۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۷
۲۰- آقایــان احمــد و ســیامند و محمــد همگی احمدی بــه ترتیب به نســبت های 
۱۳۷۷۳.۱۳و۱۳۰۰۰و۱۳۷۷۳.۱۳ سهم مشاع از ۴۰۵۴۶.۲۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۰۵۴۶/۲۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای 

قره قشلاق موضوع مدارک موجود در پرونده
تاريخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 09 اسفند ماه 1402

تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 23 اسفند ماه 1402
شناسه آگهی: 1673767

برابر آراء صادره هیات / هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشــته باشــند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواســت را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر 
یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس 
از انقضــای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواســت را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به 

اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 19»پیرمیکايیل« مهاباد

۱- آقای ابوبکر قادری نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۶۶۲۲/۶۳ متر مربع در قســمتی از ۷ – اصلــی بخش ۱۹ مهاباد 

روستای پیرمیکاییل موضوع نسق ۲۹۱۵۳
۲- آقای کاوه قادری آذر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۸۴۱/۱۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای 

پیرمیکاییل موضوع نسق ۳۷۹۷۲
۳- آقای کمال و جمال و رسول و محمد همگی غفوری هر کدام به نسبت 
۱.۵ دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۱۸/۸۵ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع 

نسق ۳۷۹۸۰
۴- آقای حســن احمدی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۹۰۳۱/۱۷ متر مربع در قســمتی از ۷ – اصلــی بخش ۱۹ مهاباد 

روستای پیرمیکاییل موضوع نسق ۲۷۹۷۱

۵- آقای حســن احمدی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۳۷/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای 

پیرمیکاییل موضوع نسق ۲۹۱۵۳
املاک واقع در بخش 21»دول پنبه« مهاباد

۶- آقای ســلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹۹۱/۲۷ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۱۴
۷- آقای ســلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۳۰۶/۶ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۸- آقای ســلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۴۶۸/۵۴ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۹- آقای ســلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۲۸/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۱۰- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۷۹۹/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۱۱- آقای حســن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۸۴۸/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۶۸۷۶۸
۱۲- آقای حســن احمدی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۷۹۵۰/۶۵ متر مربع در قســمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد 

روستای دول پنبه موضوع نسق ۱۸۳۵۰
تاريخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 09 اسفند ماه 1402

تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 23 اسفند ماه 1402
شناسه آگهی: 1673300


